

Tilannekatsaus ja keskustelua Villa Bredan palvelukeskuksen ja vanhainkodin väistöratkaisuihin

984/10.03.02/2014

SOTE 16.06.2015 § 53

Lisätiedot:

vanhuspalvelupäällikkö Anja Kahanpää, puh. 09 5056 360  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Villa Bredan peruskorjaus ja uudisrakentaminen alkaa vuoden 2016 alussa. Rakennustyöt kestävät vuoden 2017 kevääseen. Palvelukeskuksen ja vanhainkodin toiminnot siirretään soveltuvin osin väistötiloihin.

Vanhainkodin asukkaita ja omaisia on informoitu omaisten illassa sekä kirjeitse toiminnan muutoksesta ja väistöajan vaihtoehdoista. Kaikille asukkaille osoitetaan ympärivuorokautisen hoiva-asumisen paikka, joka mahdollisimman hyvin sopii asukkaan tarpeisiin ja mahdollistaa omaisten käymisen tapaamassa läheistään. Vanhainkodin vakituinen henkilöstö on haastateltu henkilökohtaisesti heidän toiveistaan työskentelystä väistöaikana sekä tuen tarpeestaan. Heille kaikille tarjotaan väistöajaksi työtä Vanhuspalveluiden muissa yksiköissä tai soveltuvin osin kaupungin muissa tehtävissä. Tähän on varauduttu Vanhuspalveluissa jättämällä joitakin vapautuneita vakansseja avoimeksi ja myös tiettyjä pitkäaikaisia sijaisuuksia voidaan käyttää hyväksi henkilökuntaa sijoitettaessa. Työtä tehdään yhdessä henkilöstön, luottamusmiesten ja esimiesten kanssa.

Palvelukeskuksen toiminnalle sopivia väistötiloja on kartoitettu alustavasti, ensisijaisesti kaupungin omissa tiloissa. Lautakunnalle esitetään kokouksessa yhteenveto mahdollisista eri toimintaryhmille sopivista tiloista. Myös palvelukeskuksen vakituisen henkilökunnan toiveet ja tuen tarve selvitetään henkilökohtaisilla haastattelulla. He työskentelevät väistöaikana soveltuvin osin palvelukeskuksen toiminnoissa sekä kaupungin muissa tehtävissä.

Lounasruokailua ei ole mahdollista toteuttaa kaupungin omissa tiloissa suuren asiakasmäärän ja esteettömyysvaatimuksien vuoksi.

Ruokapalvelupäällikkö Leila Korhonen on saanut tarjouksen Työväen Akatemiasta: Henkilöstölounas verotusarvon mukaan (nyt 6,20) ja lounas kauniailaisille eläkeläisille 6,80 (sisältää arvonlisäveron). Lounas sisältää salaattipöydän, leipäpöydän, ruokajuomat, pääruoan lisäkkeineen sekä jälkiruoan. Tarjolla on kaksi ruokavaihtoehtoa. Työväen Akatemiaan pääsee bussilla, palvelulinjalla ja jonkin verran on myös parkkipaikkoja.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Lautakunta päättää merkitä keskustelun Villa Bredan väistöratkaisuihin tiedoksi.

Päätös:

Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.